



imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>

Clinicopathological profile of ameloblastoma: A 5-year retrospective study

1 message

imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>
To: editor.ijmft@gmail.com

Tue, Mar 8, 2022 at 4:09 PM

Please find enclosed our manuscript entitled, "Clinicopathological profile of ameloblastoma: A 5-year retrospective study". Which we would like to submit for publication as a review in the Indian Journal of Forensic Medicine and Toxicology.

In this retrospective study, we analysis a clinicopathological profile of ameloblastoma

We confirm that this manuscript has not been published elsewhere and is not under consideration by another journal. All author have approved the manuscript and agree with submission to the Indian Journal of Forensic Medicine and Toxicology. The authors have no conflicts of interest to declare.



OK Manuscript retrospektif ameloblastoma.docx
22K



imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>

Clinicopathological profile of ameloblastoma: A 5-years retrospective study

2 messages

imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>
To: editor.ijfmt@gmail.com

Tue, Mar 8, 2022 at 5:39 PM

Dear Dr. Sharma

Please find enclosed our manuscript entitled, "Clinicopathological profile of ameloblastoma: A 5-years retrospective study". Which we would like to submit for publication as a review in the Indian Journal of Forensic Medicine and Toxicology.

This study aim to determine the clinicopathological profile of ameloblastoma

We confirm that this manuscript has not been published elsewhere and is not under consideration by another journal. All author have approved the manuscript and agree with submission to the Indian Journal of Forensic Medicine and Toxicology. The authors have no conflicts of interest to declare.

We shall look forward to hearing from you at your earliest convenience.

Regards

Imam Susilo



Journal Clinicopathological profile of ameloblastoma A 5-years retrospective study. docx.docx
22K

Indian Journal of Forensic Medicine & Toxicology <editor.ijfmt@gmail.com>
To: imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>

Tue, Mar 8, 2022 at 6:27 PM

Please submit paper in following format as far as applicable

1. Title
2. Names of authors(only 7 authors)
3. Your Affiliation (designations with college address)
4. Corresponding author- name, designations, address, email id.
5. Abstract with key words (200-300 words)
6. Introduction or back ground
7. Material and Methods
8. Findings
9. Discussion
10. Conclusion
11. Conflict of interest –
12. Source of Funding- self or other source
13. Ethical clearance –
14. References in Vancouver style
15. Word limit 2500-3000 words, MSWORD Format, single file
16. Please quote references in text by superscripting

With warm regards
Yours sincerely

Prof S.K.Dhatarwal
Editor, Indian Journal of Forensic Medicine & Toxicology
<http://medicopublication.com/index.php/ijfmt/index>
www.ijfmt.com

Address for Correspondence

Institute of Medico-legal Publications

Logix Office Tower, Unit No. 1704, Logix City Centre Mall
Sector- 32, Noida - 201 301 (Uttar Pradesh)

<http://medicopublication.com/index.php/ijfmt/index>

[Quoted text hidden]



imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>

[MJPHM] Submission Acknowledgement

1 message

Professor Dato' Dr. Syed Mohamed Aljunid <mjphm.editor@gmail.com>
To: Imam Susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>

Thu, Mar 10, 2022 at 5:38 PM

Imam Susilo:

Thank you for submitting the manuscript, "Clinicopathological profile of ameloblastoma: A retrospective study for 5-years" to Malaysian Journal of Public Health Medicine. With the online journal management system that we are using, you will be able to track its progress through the editorial process by logging in to the journal web site:

Submission URL: <http://mjphm.org/index.php/mjphm/authorDashboard/submission/1635>

Username: imam_susilo1990

If you have any questions, please contact me. Thank you for considering this journal as a venue for your work.

Assist. Prof. Dr. Abed Al-abed
Editorial Assistant
Malaysia Journal of Public Health Medicine

[Malaysian Journal of Public Health Medicine](#)



imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>

Clinicopathological profile of ameloblastoma: A retrospective study for 5-years

2 messages

imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>
To: editor@mjphm.org.my

Thu, Mar 10, 2022 at 5:45 PM

Dear editor malaysian journal of public health

Please find enclosed our manuscript entitled, "Clinicopathological profile of ameloblastoma: A retrospective study for 5-years". Which we would like to submit for publication as a review in the Malaysian Journal of Public Health.

This study aim to determine the clinicopathological profile of ameloblastoma

We confirm that this manuscript has not been published elsewhere and is not under consideration by another journal. All author have approved the manuscript and agree with submission to the Malaysian Journal of Public Health.

We shall look forward to hearing from you at your earliest convenience.

Regards

Imam Susilo

Virus-free. www.avast.com

imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>
To: editor@mjphm.org.my

Thu, Mar 10, 2022 at 5:46 PM

Virus-free. www.avast.com

[Quoted text hidden]



Clinicopathological profile of ameloblastoma A retrospective study for 5-years.docx
697K



imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>

Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences - Manuscript ID MJMHS-2022-0349

1 message

Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences

<onbehalf@manuscriptcentral.com>

Tue, Mar 15, 2022 at 7:32 PM

Reply-To: sploh@upm.edu.my

To: imam-susilo@fk.unair.ac.id

15-Mar-2022

Dear Dr. Susilo:

Your manuscript entitled "Clinicopathological profile of ameloblastoma: A retrospective study for 5-years" has been successfully submitted online and is presently being given full consideration for publication in the Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences.

Your manuscript ID is MJMHS-2022-0349.

Please mention the above manuscript ID in all future correspondence or when calling the office for questions. If there are any changes in your street address or e-mail address, please log in to ScholarOne Manuscripts at <https://mc.manuscriptcentral.com/mjmhs> and edit your user information as appropriate.

You can also view the status of your manuscript at any time by checking your Author Center after logging in to <https://mc.manuscriptcentral.com/mjmhs>.

Thank you for submitting your manuscript to the Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences.

Sincerely,
Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences Editorial Office



imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>

Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences - MJMHS-2022-0349 has been unsubmited

2 messages

Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences

<onbehalf@manuscriptcentral.com>

Wed, Mar 23, 2022 at 9:47 AM

Reply-To: mjmhs@upm.edu.my

To: imam-susilo@fk.unair.ac.id

Cc: mjmhs@upm.edu.my, eic_mjmhs@upm.edu.my, sploh@upm.edu.my

23-Mar-2022

Dear Dr. Susilo:

Your manuscript, MJMHS-2022-0349, entitled "Clinicopathological profile of ameloblastoma: A retrospective study for 5-years" has been unsubmited to the Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences. It may either have been unsubmited at your request or because you did not complete all necessary parts of the submission.

23-Mar-2022

Dear Dr. Susilo:

Your manuscript, MJMHS-2022-0347, entitled "THE EFFECTS OF HYPERBARIC OXYGEN THERAPY IN ENHANCEMENT OF ENOS, TNF- α , VEGF, COLLAGEN 3, HSP 70 AND IL 6 PROTEIN EXPRESSION IN WOUND HEALING" has been unsubmited to the Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences. It may either have been unsubmited at your request or because you did not complete all necessary parts of the submission.

- 1) The main manuscript should not have any author information, tables and figures. Please remove author's name and figures form the main manuscript.
- 2) Your title page does not follow MJMHS format. Please refer to the sample title page. Please write a complete affiliation with the post-code.
- 3) Figure should be submitted in a TIFF/JPG file.
- 4) Please submit title page
- 5) References in text should be numbered in parenthesis [e.g. (1), (1,3), (1,3-5)] and cited consecutively in the order of appearance in the manuscript. Please refer to the sample manuscript. References should use Vancouver citation style.
- 6) Each figure and table should be submitted in an individual file. For example, if you have 7 figures, you have to submit 7 files separately.
- 7) Please change the layout of the manuscript from two column paragraph to one column paragraph.

PLEASE RESUBMIT YOUR MANUSCRIPT USING THIS ARTICLE ID.

Please visit the instructions to authors to complete your submission and re-submit the manuscript for consideration of publication. You may contact the Editorial Office if you have further questions.

Sincerely,
Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences Editorial Office

4 attachments

**Conflict-of-Interest-Form.docx**

22K

**Copyright-Agreement-Form.docx**

19K

**Sample-Manuscript-Original-Article.pdf**

205K

 **Sample-Title-Page-MJMHS-LATEST.pdf**
238K

imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>
To: zavitanwar@gmail.com

Thu, Mar 24, 2022 at 1:38 PM

[Quoted text hidden]

4 attachments

 **Conflict-of-Interest-Form.docx**
22K

 **Copyright-Agreement-Form.docx**
19K

 **Sample-Manuscript-Original-Article.pdf**
205K

 **Sample-Title-Page-MJMHS-LATEST.pdf**
238K



imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>

Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences - Manuscript ID MJMHS-2022-0349

1 message

Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences <onbehalfof@manuscriptcentral.com> Sat, Mar 26, 2022 at 9:23 AM
Reply-To: sploh@upm.edu.my
To: imam-susilo@fk.unair.ac.id

26-Mar-2022

Dear Dr. Susilo:

Your manuscript entitled "Clinicopathological profile of ameloblastoma: A retrospective study for 5-years" has been successfully submitted online and is presently being given full consideration for publication in the Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences.

Your manuscript ID is MJMHS-2022-0349.

Please mention the above manuscript ID in all future correspondence or when calling the office for questions. If there are any changes in your street address or e-mail address, please log in to ScholarOne Manuscripts at <https://mc.manuscriptcentral.com/mjmhs> and edit your user information as appropriate.

You can also view the status of your manuscript at any time by checking your Author Center after logging in to <https://mc.manuscriptcentral.com/mjmhs>.

Thank you for submitting your manuscript to the Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences.

Sincerely,
Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences Editorial Office



imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>

Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences - MJMHS-2022-0349 has been unsubmitted

2 messages

Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences <onbehalf@manuscriptcentral.com> Fri, Apr 1, 2022 at 2:09 PM

Reply-To: mjmhs@upm.edu.my

To: imam-susilo@fk.unair.ac.id

Cc: mjmhs@upm.edu.my, eic_mjmhs@upm.edu.my, sploh@upm.edu.my

01-Apr-2022

Dear Dr. Susilo:

Your manuscript, MJMHS-2022-0349, entitled "Clinicopathological profile of ameloblastoma: A retrospective study for 5-years" has been unsubmitted to the Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences. It may either have been unsubmitted at your request or because you did not complete all necessary parts of the submission.

- 1) Please upload all author names at 'Author's & Institution's'.
- 2) - Abstract should consist of Introduction, Methods, Results and Conclusion.

PLEASE RESUBMIT YOUR MANUSCRIPT USING THIS ARTICLE ID.

Please visit the instructions to authors to complete your submission and re-submit the manuscript for consideration of publication. You may contact the Editorial Office if you have further questions.

Sincerely,
Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences Editorial Office

imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>

To: zavitanwar@gmail.com

Fri, Apr 1, 2022 at 2:19 PM

[Quoted text hidden]



imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>

Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences - Manuscript ID MJMHS-2022-0349

5 messages

Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences <onbehalf@manuscriptcentral.com> Fri, Apr 1, 2022 at 3:44 PM
Reply-To: sploh@upm.edu.my
To: imam-susilo@fk.unair.ac.id

01-Apr-2022

Dear Dr. Susilo:

Your manuscript entitled "Clinicopathological profile of ameloblastoma: A retrospective study for 5-years" has been successfully submitted online and is presently being given full consideration for publication in the Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences.

Your manuscript ID is MJMHS-2022-0349.

Please mention the above manuscript ID in all future correspondence or when calling the office for questions. If there are any changes in your street address or e-mail address, please log in to ScholarOne Manuscripts at <https://mc.manuscriptcentral.com/mjmhs> and edit your user information as appropriate.

You can also view the status of your manuscript at any time by checking your Author Center after logging in to <https://mc.manuscriptcentral.com/mjmhs>.

Thank you for submitting your manuscript to the Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences.

Sincerely,
Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences Editorial Office

imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>
To: sploh@upm.edu.my

Mon, Apr 25, 2022 at 6:10 AM

Dear editor malaysian journal of medicine and health sciences

We have sent our journal entitled "Clinicopathological profile of ameloblastoma: A retrospective study for 5-years" to the Malaysian Journal of Medicine and Health Sciences. Are there any developments to articles related to our journal-title?

Warm Regards,

Dr. Imam Susilo
[Quoted text hidden]

LOH SU PENG / MEDIC <sploh@upm.edu.my>
To: imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>

Mon, Apr 25, 2022 at 6:44 AM

It is awaiting reviewer's assignment and comments. Thank you

Kind regards,
Loh Su Peng, PhD
Department of Nutrition,
Faculty of Medicine & Health Sciences,
Universiti Putra Malaysia
43400 Serdang,
Selangor, Malaysia
Tel: +60397692432
Email: sploh@upm.edu.my

[Quoted text hidden]

imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>
To: LOH SU PENG / MEDIC <sploh@upm.edu.my>

Mon, Apr 25, 2022 at 3:00 PM

Ok, thanks.

[Quoted text hidden]

imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>
To: LOH SU PENG / MEDIC <sploh@upm.edu.my>

Sun, May 15, 2022 at 8:32 PM

Dear editor malaysian journal of medicine and health sciences

We have sent our journal entitled "Clinicopathological profile of ameloblastoma: A retrospective study for 5-years" to the Malaysian Journal of Medicine and Health Sciences. Are there any developments to articles related to our journal-title?

Warm Regards,

Dr. Imam Susilo

[Quoted text hidden]



imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>

Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences - Decision on Manuscript ID MJMHS-2022-0349

2 messages

Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences

<onbehalfof@manuscriptcentral.com>

Reply-To: normala_ib@upm.edu.my

To: imam-susilo@fk.unair.ac.id

Tue, May 17, 2022 at 7:26 AM

17-May-2022

Dear Dr. Susilo:

I write you in regards to manuscript # MJMHS-2022-0349 entitled "Clinicopathological profile of ameloblastoma: A retrospective study for 5-years" which you submitted to the Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences.

In view of the criticisms of the reviewer(s) found at the bottom of this letter, your manuscript has been denied publication in the Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences.

Thank you for considering the Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences for the publication of your research. I hope the outcome of this specific submission will not discourage you from the submission of future manuscripts.

Sincerely,
Dr. Normala Ibrahim
Editor-in-Chief, Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences
normala_ib@upm.edu.my

Associate Editor Comments to Author:

Associate Editor
Comments to the Author:
(There are no comments.)

Reviewer(s)' Comments to Author:

Reviewer: 1

Comments to the Author

1) It is better to mention what are the other types of oral lesion that you are comparing to with Ameloblastoma. Clearly when you mentioned as in page 9 (line 29 - 36), prevalence of ameloblastoma was only at 42%, which was not higher than 52%.

The tables can be improvised with detailing of other type of oral lesions.

2) Since you were not doing any study related to the awareness, it is best not mention regarding the awareness (low - high) as stated in page 9 (line 38-45)

3) In the future, please proof read the article.

Hope these comments help.

Reviewer: 2

Comments to the Author

In the manuscript titled "Clinicopathological profile of ameloblastoma: A retrospective study for 5 years", authors describe the characteristics of ameloblastomas diagnosed at their biopsy service. The data does not provide any new information for the readers. Many sections of the manuscript provided repetitive and redundant information. The manuscript needs extensive English language editing. Many sentences are oddly phrased and are difficult to

interpret.

My comments are provided in the attached pdf of the manuscript.

2 attachments**AMELOBLASTOMA.pdf**

1963K

**MJMHS-2022-0349_Proof_hi - Reviewed by Dr Nursyafiq Ali Shibramulisi.pdf**

1888K

imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>

To: zavitanwar@gmail.com

Tue, May 17, 2022 at 9:37 AM

[Quoted text hidden]

2 attachments**AMELOBLASTOMA.pdf**

1963K

**MJMHS-2022-0349_Proof_hi - Reviewed by Dr Nursyafiq Ali Shibramulisi.pdf**

1888K



imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>

Clinicopathological profile of ameloblastoma: A 5-years retrospective study

3 messages

imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>
To: ijhs@utm.edu.ec

Tue, May 24, 2022 at 1:17 PM

Dear editor IJHS

Please find enclosed our manuscript entitled, "Clinicopathological profile of ameloblastoma: A 5-years retrospective study". Which we would like to submit for publication as a review in the International Journal of Health Sciences

This study aim to determine the clinicopathological profile of ameloblastoma

We confirm that this manuscript has not been published elsewhere and is not under consideration by another journal. All author have approved the manuscript and agree with submission to the International Journal of Health Sciences. The authors have no conflicts of interest to declare.

We shall look forward to hearing from you at your earliest convenience.

Regards

Dr. Imam Susilo

4 attachments

 **Author_statement_IJHS_.docx**
81K

 **Cover_Letter_IJHS.docx**
381K

 **Clinicopathological profile of ameloblastoma. A retrospective study for 5-years without biography.docx**
1843K

 **Clinicopathological profile of ameloblastoma. A retrospective study for 5-years.docx**
2852K

Health Science International Journal <ijhs@utm.edu.ec>
To: imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>

Wed, May 25, 2022 at 5:38 AM

Dear Contributors,

Thank you for your interest in publishing with International journal of health sciences. You can chat with our official admin regarding submission, publication fee and publication duration

<https://wa.me/593939633148>

Thanks
Publisher UTM

Editor-in-Chief

ijhs@utm.edu.ec | ijhs@sciencescholar.us

M. R. Herrera, Scopus ID: 7202050008, Nursing, Universidad de Camagüey, Camaguey, Cuba

[Quoted text hidden]

imam susilo <imam-susilo@fk.unair.ac.id>
To: Health Science International Journal <ijhs@utm.edu.ec>

Wed, May 25, 2022 at 8:10 AM

Thank you for the information.

[Quoted text hidden]